

PACHET OFERTA PRODUSE INCALZIRE

I.D.: 67272849

Data publicarii 14.03.22 Coduri CPV 39715210-2

Pretul estimativ: 4.677,48 RON - 4.677,48 RON

Descriere: OFERTA PACHET PRODUSE INCALZIRE CENTRALA Nr. crt. u.m. Cantitate Pret estimat Val. estimata Denumire produs FARA TVA (Ron) 1 CALORIFER OTEL 22*600*600 BUC 3 201.68 605.04 2 CALORIFER OTEL 22*600*1600 BUC 5 302.52 1512.6 3 CALORIFER OTEL 22*600*1600 BUC 3 487.4 1462.2 4 FILTRU Y 1" BUC 1 31.092 31.092 5 ROBINET PPR Ø-32 BUC 5 31.93 159.65 6 TEAVA PPR CU INSERTOE AL Ø32 ML 24 9.412 225.888 7 TEAVA PPR CU INSERTOE AL Ø25 ML 24 5.462 131.088 8 COT PPR 90GRD D-25 BUC 50 0.84 42 9 COT PPR 90GRD D-20 BUC 50 0.59 29.5 10 TEU PPR REDUS D-32*20*32 BUC 8 1.68 13.44 11 TEU PPR REDUS D-32*25*32 BUC 14 1.68 23.52 12 TEU PPR REDUS D -25*20*25 BUC 13 1.345 17.485 13 TEU PPR REDUS D -25*20*20 BUC 6 1.345 8.07 14 COT CONECTOR NIPLU Ø20*1/2 BUC 13 4.202 54.626 15 SUPAPA SENS 1/2 BUC 1 13.44 13.44 16 ROBINET CU BILA 1/2 METALIC CU BILA BUC 4 13.44 53.76 17 ROBINET CALORIFER 1/2 RETUR BUC 5 29.41 147.05 18 ROBINET CALORIFER 1/2 TUR BUC 5 29.41 147.05 TOTAL 4677.479